Axe polus	Cattas muriceps
Editore excelsiore	Chantari uermes qui cantant nocte ¹⁰
Reditus facultates	sicut locuste
Iugum montium uerticem montium	Stragula curtina pulera uarietate
⁵ Litat sacrificat	depicta
Oratoriam sapientiam seculariam (riā ex riū corr.)	Columnas uitreas id est in simili uitis scalpantur
Infecti uiciati	Genesim natura
Operiremur expectaremus	Epicurius uoluptarius corporis
Ducennarium precsidem	Phitagoras uoluptarius mentis ⁴⁵
¹⁰ Sinisactas sociatrices	Calistratus pp̄ uiri
Consulere prouidere	Idasteles pp̄ uiri
Coibatus exitus	Diodorus pp̄t uiri
^{fol. 32^u} Sodalibus socibus	Adepiades pp̄ uiri
Adseueratur adnuntiatetur	Hyge quas beluas uocant id est ⁵⁰ bestie
¹⁵ Nancisci inueniri	Ochimo herba est que latine ca- tagoga
Inuisum luad	Cratera patena
Effetas euacuatas	Creta comam diptamini mittit
Stipis esca modica	Tholus tectum de petris sine ligno
Ruderibus mixinnum	Fidiae opera opera dei ⁵⁵
²⁰ Voti copos christiana	Anacefalcosin recapitulatio
Thecis custodiis fabricam de ar- gento	Deucalionem nomen regis sub di- luuium factum est non generare
Cathanos mundos	Scrupeas dubitationes
Perspicem ingenium	Pyriflegonta ignis ebulliens (b ex p corr.)
Exin deinde	Climacteras partes celi ⁶⁰
²⁵ Spiridon nomen hominis	Mathesis doctrina astrologiae
Cyprius prouintia	Tetragono quattuos angulos (u ex o corr. m. 1)
Rata confirmata	Cacodemoñ malus demon
Fruga modestia	Trapezita qui in mensa nummorum permutationes uictum querit
Seminon honestorum commenticiu- lum	Palestris luctatio
³⁰ Mulcata uincta	Decanorum qui per x nummos auguriantur
Pugionibus mueronibus	Thema doctrina
Pessum interitum	Seema figura
Fuco pigmento	Paenilopis uxor achilis
* * * * *	
³⁵ DE CLEMENTE	
Examussim inquisitio	
Dumosis spinosis	
Elocare collocare	

- Ex diametro e regione
Medietas anni
Sindetus ligaturas
Coribantas (*ta ex te corr. m. 1*) id est qui fecerunt sonitum
5 Satirum incubum
Aides pluto diuitię
Peleum pater achelis
Totegis procella
Hierufontis uel prophetis qui auditis près
10 Nastologis mercedes quę dantur nautis propter regimen nauis
Epibatis qui peruenient et dant nabulum pro nauigatione
Sitatum malleum duratum
DE DIALOGORVM
A primeuo flore (*l pro r corr. m. 1*)
a primo flore barbe
15 Colonus a colendo
Censura iuditium
Balneum ciceronis a cicerono ro-
mano prefecto qui fecit illud
Mansionarius hostiarius qui custo-
dit (*dint ante corr.*) edem
Fledomum blod saex
20 Erucę modici uermes qui mandunt folia multos pedes habet
In gremio in medio domus
Interorina pp̄t nomen loci
Ausaret pp̄t nomen fluminis
Vini fusor pincerna
25 Vangas spaedun
Aurelia terra est uel prouincia
Sabanum linteum ad bañ
Ferula baculus arundineus de ma-
iore genere si feris de ipso ardet
et non est libidum
Modernos nouos
30 Sabura in romana urbe
Paritores ministros
- Frenicticus insanus ob dolorem
capitis ad tempus qui multum
uigilat
In mare adriatico ad adriano im-
peratore qui pensabat hoc mare
cum catenis in profundū
Rimis bord remum
Presbitera uxor presbiteri quam ³⁵
habuit ante ordinationem
Diaconissa quam diaconus habuit
Aduocatus dicitur qui uocatur in
adiutorium alicuius causa uel
per pecuniam id est dingere
Vulgari huni
Emorphium pp̄
Exactio monung gaebles qui in ⁴⁰
numero optio fuit numer dic̄r
quando milites fiunt
Optio dispensator qui dispensat
stipendia militum prepositus
eorum (*pre ex pro vel pro ex*
pre corr.)
- Cassari euacuare fol. 33^u
Decrepitam dobend
Carabum modica nauis minor quam
scafa
Dalmatica tonica lata habens ma- ⁴⁵
nicas misalis
Porta laurenti quia per ipsam cor-
pus eius portatum est
Anguli//nis (*s delcta*) pp̄t termē
calid
Iuuenior id est senior in iuuentute
Sex ūt mediam partem unius
uille consuetudo est romanorum
totam substantiam XII ūt
dicere siue magna sit siue mo-
dica
Arbor maest 50
Claui perdit
Rimis cinum